

# STENSBO HUSE ApS

Messingvej 1  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2019

Thomas Odderskjer Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STENSBO HUSE ApS Messingvej 1 6900 Skjern
	CVR-nr: 25906799 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse af parcelhuse i hovedentreprise samt udførelse af tømrer- og snedkerarbejde indenfor såvel nybyggeri som revoverings- og reparationsarbejder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 (regnskabsår 1. oktober 2017 - 30. september 2018) udviser et overskud på DKK 178.998, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.002.866.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.148.291</b>	<b>4.034.632</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.477.773	-3.657.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-302.302	-321.136
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>368.216</b>	<b>55.562</b>
Andre finansielle indtægter .....		6	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-138.724	-138.017
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>229.498</b>	<b>-82.455</b>
Skat af årets resultat .....	2	-50.500	18.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>178.998</b>	<b>-64.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	
Overført resultat .....		28.998	-64.455
<b>I alt</b> .....		<b>178.998</b>	<b>-64.455</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.246.199	1.548.501
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.246.199</b>	<b>1.548.501</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.247.199</b>	<b>1.549.501</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		425.110	405.166
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>425.110</b>	<b>405.166</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.517.894	3.535.371
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		2.437.490	4.987.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		90.000	90.000
Udskudte skatteaktiver .....		5.400	55.900
Andre tilgodehavender .....		25.444	27.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.076.228</b>	<b>8.696.219</b>
Likvide beholdninger .....		0	359.951
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.501.338</b>	<b>9.461.336</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.748.537</b>	<b>11.010.837</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		727.866	698.868
Forslag til udbytte .....		150.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.002.866</b>	<b>823.868</b>
Gæld til banker .....		324.441	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....			5.410.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		998.130	865.633
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.457.890	2.683.086
Skyldig selskabsskat .....		486.217	486.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		478.993	742.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.745.671</b>	<b>10.186.969</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.745.671</b>	<b>10.186.969</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.748.537</b>	<b>11.010.837</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	698.868	0	823.868
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	28.998	150.000	178.998
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	727.866	150.000	1.002.866

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Løn og gager	3.084.737	3.128.159
Pensionsbidrag	331.576	477.764
Andre omkostninger til social sikring	61.460	52.011
	<u>3.477.773</u>	<u>3.657.934</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	50.500	-18.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>50.500</u>	<u>-18.000</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.455.380
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.455.380</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	1.906.879
Årets afskrivning	302.302
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>2.209.181</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.246.199</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode, 12 måneder, ialt kr. 180.000.

Arbejdsgarantier (AB92), ialt kr. 765.132.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karl Ejler Andersen Holding, Skjern.

Odderskjer Holding ApS, Skjern

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10